
 

 

Asociace pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v České republice z.s., T.G. Masaryka 114, 381 01 Český Krumlov 
info@icmcr.cz, www.icmcr.cz, www.facebook.com/kdyzneviszeptejse 

 

provozní kancelář Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, tel.: 381 252 416 

TISKOVÁ INFORMACE 
 
AICM ČR z.s.  NA NGO MARKETU 2017  
 
Stalo se již tradicí, že prezentační „sezóna“ Asociace pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v ČR z.s.  
(AICM ČR z.s.) začíná každoročně v dubnu Veletrhem neziskových organizací NGO Market Praha. 
Nejinak tomu bylo i letos a ve středu 12.dubna 2017 v pražském Fóru Karlín nechyběla AICM ČR z.s. mezi více  
než 250 vystavovateli - neziskovými organizacemi, které se věnují nejrůznějším oblastem činnosti od sociálních 
služeb přes podporu demokracie a lidských práv, vzdělávání, výchovu či ochranu životního prostředí až po kulturu 
a volný čas.   
 
Neztratila se AICM ČR z.s. v tom vším hemžení ani letos? Určitě ne. Naopak - jemně inovovala a zpestřila svá 
předcházející účinkování na NGO Marketu. Třeba tím, že se zapojila do doprovodných programů prezentací svých 
publikačních a vydavatelských aktivit. A tak, jako téměř vždy při obdobných příležitostech, i návštěvníci NGO Marketu 
měli značný zájem o publikační a vydavatelskou činnost AICM ČR z.s. Dalo by se dokonce i říci, že AICM ČR z.s. má 
již i v této oblasti svůj malý „fan klub“. Nebylo zdaleka ojedinělým jevem, když se na stánku AICM ČR z.s. nejen 
zastavovali „staří známi“ s jednoduchým dotazem – co jste zase nového zpracovali a vydali? A tak jsme i tyto vážné  
a pravidelné zájemce o jednu z našich aktivit mohli potěšit i letos – v rámci již realizovaných tiskových reedicí byly na 
stánku AICM ČR z.s. k dispozici v tiskové podobě nové „skládačky“ Sexualita chlapců, Sexualita dívek a nové 
zpracování titulu Jak napsat – žádost o zaměstnání, motivační dopis a životopis. Další vydavatelské počiny byly 
prezentovány elektronickou formou – například k problematice šikanování – Nikdy nejsi sám či Kyberšikana – 
nebezpečí v elektronické podobě.     
 
Reedice prezentovaných aktualizovaných publikací byly opět zpracovány a vydány díky kolegům ze Združenia 
informačních a poradenských centier mladých ve Slovenskej republike.  
 
A čím byla letošní expozice AICM ČR na NGO Marketu tradiční? Opět tím, že se návštěvníci veletrhu mohli na stánku 
AICM ČR z.s. seznámit i s Asociací nestátních neziskových Jihočeského kraje z.s., k jejímž řádným a aktivním členům 
patří jihočeští zřizovatelé a provozovatelé Informačních center pro mládež v Českém Krumlově, Prachaticích a 
Táboře, členové AICM ČR z.s. A tradičně na stánku ACM ČR z.s.  byly prezentovány i aktivity dalších členských 
organizací a tradičních partnerů, například Nadace Naše dítě, Eurodesku, atd.      
  
 
V Táboře 18. dubna 2017 
 
 
Václav Pavlík,  
provozní kancelář AICM ČR z.s., Tábor,  
 
 
Foto Vlastimil Kopeček, NGO Market 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Asociace pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v České republice z.s., T.G. Masaryka 114, 381 01 Český Krumlov 
info@icmcr.cz, www.icmcr.cz, www.facebook.com/kdyzneviszeptejse 

 

provozní kancelář Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, tel.: 381 252 416 

 
 
 
 
Fotogalerie 
 

 
 
 
 

 
 

NGO MARKET PRAHA, 18.ročník, 12.dubna 2017 Fórum Karlín Praha 
www.forum2000.cz/projekty/ngo-market-2017 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Asociace pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v České republice z.s., T.G. Masaryka 114, 381 01 Český Krumlov 
info@icmcr.cz, www.icmcr.cz, www.facebook.com/kdyzneviszeptejse 

 

provozní kancelář Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, tel.: 381 252 416 

 

 
 

Zahájení veletrhu  
Středa 12.dubna 2017 10.00 hod. 
Expozice AICM ČR z.s  a partnerů 

 



 

 

Asociace pro podporu rozvoje informačních center pro mládež v České republice z.s., T.G. Masaryka 114, 381 01 Český Krumlov 
info@icmcr.cz, www.icmcr.cz, www.facebook.com/kdyzneviszeptejse 

 

provozní kancelář Tábor, Farského 887, 390 02 Tábor, tel.: 381 252 416 

 

 

Jan Lyko, YMCA Hradec Králové, zřizovatel a provozovatel Informačního centra pro mládež Hradec Králové,  
člena AICM ČR z.s. v akci  

 
 
 
 

   
 

Partneři – Asociace nestátních neziskových organizací Jihočeského kraje z.s. a AICM ČR z.s. 
 

 


